de  1226,  por  el  cual  Don  Fernando  III  hizo  do- 
nación á  la  iglesia  de  Valladolid  de  una  aceña 

por  bajo  de  Tudela. 

Christus.  Per  presens  scriptum  ram  presentibus 
quam  fuíuris  notum  sit  ac  manifestum:  Quod  ego 
Ferrandus,  Dei  gratia  Rex  Castelle  et  Toleti,  una  cum 
uxore  mea  Regina  Beatrice,  et  cum  filiis  meis  Alfonso, 

Frederico  et  Ferrando,  ex  assensu  et  beneplácito  Regi- 
nedomneBerengarie,  genitricis  mee,  fació  cartam  do- 
nationis,  concessionis,  confirmaíionis,  et  stabilitatis, 
Ecclesie  Vallisoleíi  et  uobis  domno  }[o/ianni]t  dilecto 

cancellario  meo,  instanfi  Abbaíi  eiusdem  Ecclesie,  ues- 
trisque  successoribus,  perpetuo  valituram.  Dono  ita- 
que,  et  concedo  uobis  illam  azeniam  quam  habeo  in 

illa  pesquera,  que  estsubtusTudelam  1,  jure  heredita- 
rio possidendam.  Concedens  et  firmiter  síatuens  quod 

non  liceat  michi  de  cetero,  nec  illi  qui  de  manu  mea 
Tudelam  tenuerit,  de  dicta  azenia  aliquid  aliud  faceré 
uel  comutare.  Ita  tamen  dono  memoratam  azeniam  iam 

dicte  Ecclesie,  quod  qui  eam  tenuerit  michi,  uel  illi  qui 

de  manu  mea  Tudelam  in  honore  tenuerit  2,  persoluat 
quatuordecim  áureos  annuatim  Et  hec  mee  donationis 
et  concesionis  pagina,  rata  et  stabilis,   omni  tempore 
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perseueret.  Si  quis  uero  hanc  cartam  infringere  uel  in 
aliquo  diminuere  presumpserit,  iram  Dei  omnipotcntis 
incurrat,  et  Regie  partí  mille  áureos  in  cauto  pcrsoluat, 

et  dapnum  super  hoc  supradicte  Ecclesie  illatum  res- 
tituat  duplatum.  Facía  carta  apudLayos,  *  secundo  die 
madii.  Era  millesima  ducentésima  sexagésima  quarta, 

anuo  Regni  mei  nono,  eo  uidelicet  anno,  quo  Ceyda- 
uemafomad  Rex  Baecie  deuenit  uassallus  meus,  et 
osculatus  est  manus  rncas,  et  Saluaterra  etBorialamer 
de  manibus  Sarracenorum  liberata,  cultui  reddidi 
christiano.  Et  ego  predictus  Rex  Ferrandus  regnans 
in  Castella  et  in  Toleto,  hanc  cartam,  quam  fieri  jussi, 

manu  propria  roboro  et  confirmo.  Rodericus,  Toleta- 
ne  sedis  Archiepiscopus  Yspaniarum  Primas,  confir- 
mat.  Infans  domnus  Alfonsus,  frater  Domini  Regis, 
confirmat. 

Mauricius.  Burgensis  Episcopus,  confirmat.  Te- 
llius,  Palentinus  Episcopus,  confirmat.  Lupus,  Segon- 
tinus  Episcopus,  confirmat.  Lupus,  Conchensis  Epis-